

Zasłużony dla Gminy Halinów

Marian Morawski



UCHWAŁA NR XXI.164.2016 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE
z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania honorowego
wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”
Panu Marianowi Morawskiemu.

Pan Marian Morawski od wielu lat jest Mecenaszem Kultury w Gminie Halinów. Niezliczona pomoc w organizowaniu imprez kulturalnych we współpracy z Gminnym Centrum Kultury przekłada się na wiele osiągnięć, które rozslawiają zarówno sam Okuniew, jak również całą Gminę Halinów na terenie Powiatu Mińskiego i Mazowsza. Dzięki pomocy Pana Mariana Morawskiego możliwe są takie imprezy kulturalne jak: Jarmark Okuniewski, organizowana cyklicznie rekonstrukcja historyczna wojsk Stefana Czarnieckiego ze Szwedami (na terenie ruin Pałacu Lubińskich w Okuniewie należących do Pana Mariana Morawskiego), odpust Św. Rocha w Okuniewie, spotkania kół seniorów „+50” w Domu Kultury, a także „Brzechwiada” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie. Ponadto dzięki przychylności Pana Mariana Morawskiego Gminne Centrum Kultury od 2006 roku ma siedzibę w jego budynku przy ul. Rynek 46/2 w Okuniewie.

Pan Marian Morawski to również druh należący do Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie. Jako członek OSP Pan Morawski z pełnym zaangażowaniem prowadził młodzieżową drużynę pożarniczą wnosząc istotny wkład w jej szkolenie i osiągane umiejętności. Wyróżnił się ofiarnością w akcjach ratowniczo-gaśniczych działając w ochronie zagrożenia życia i mienia obywateli Gminy. Dzięki zaangażowaniu i otwartości na ludzkie potrzeby zyskał miano człowieka cieszącego się sympatią i zaufaniem lokalnej społeczności. Bezinteresowne działania Pana Morawskiego przekraczają zakres zwykłych obowiązków obywatela, wnosząc istotny wkład w rozwój gospodarczy i kulturowy Gminy Halinów. Poświęcenie Pana Mariana Morawskiego oraz jego ofiarność są cechami niezwykle potrzebnymi w dzisiejszych czasach i takie postawy należy stawiać jako wzór do naśladowania.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Podjęcie niniejszej uchwały nie generuje środków finansowych z budżetu gminy. Wydatki związane z zakupem grawerowanego dyplomu wliczone zostaną w koszty uroczystości, na której wyróżnienie zostanie wręczone.

